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CAMPUS GAMA

CAMPUS GAMA

LICENCIATURA EM QUÍMICA – MATUTINO – SELEÇÃO 2015/1 – SELEÇÃO PELA NOTA DO ENEM
AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Colocação Nome Média Situação

1º PABLO ALVES DE SOUZA 662,56 CONTEMPLADO

2º LUCIANA RAMALHO DA CUNHA 646,88 CONTEMPLADO

3º DANIEL OLIVEIRA TORRES 632,34 CONTEMPLADO

4º RAFAEL CRISTIANO CESAR DE MACEDO DA MATA 629,72 CONTEMPLADO

5º VITORIA BEATRIZ FERREIRA 626,08 CONTEMPLADO

6º PEDRO VICTOR SILVA SANTOS 622,7 CONTEMPLADO

7º ANA CAROLINA MOTA DA CSOTA 619,5 CONTEMPLADO

8º ALEX ROSA CAMPANI 618,4 LISTA DE ESPERA

9º KATYLLEN MYSCHELE DE ARAUJO VIEIRA 603,38 LISTA DE ESPERA

10º PAULA CRISTINA ALVES DOS SANTOS 586,88 LISTA DE ESPERA

11º
TACYANNA MEDEIROS DE MOURA MARTINS 
AMARAL

581,44 LISTA DE ESPERA

12º RAFAEL FEREIRA CARDOSO 576,88 LISTA DE ESPERA

13º GABRIEL MARQUES DO NASCIMENTO 574,5 LISTA DE ESPERA

14º DIANA TERESA REGO ARAUJO 573,84 LISTA DE ESPERA

15º IGOR KLEITO SANTOS 573,52 LISTA DE ESPERA

16º MONICA SILVA DA LUZ 568,5 LISTA DE ESPERA

17º MURILO COSTA DE OLIVEIRA 567,14 LISTA DE ESPERA

18º WINGLYSON EDGART SOUSA MAXIMO 567,14 LISTA DE ESPERA

19º DANIELA ANCHIETA ARAUJO 566,56 LISTA DE ESPERA

20º SURAMA DANIELA DA SILVA BONTEMPO 556,46 LISTA DE ESPERA

21º WALACE DOUGLAS DA CRUZ SANTOS 550,3 LISTA DE ESPERA

22º MARCELO ALVES DA SILVA CHAVES JUNIOR 549,18 LISTA DE ESPERA

23º CAMILLA THAINAN LIMA FARIAS 543,06 LISTA DE ESPERA
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24º SUELLEN LORRANE DE SOUZA 541,86 LISTA DE ESPERA

25º GUILHERME RODRIGUES DE SANTANA 539,98 LISTA DE ESPERA

26º KAIRO VICTOR NEVES FERREIRA DE OLINDA 539,48 LISTA DE ESPERA

27º LEONARDO MARQUES MIRANDA 537,36 LISTA DE ESPERA

28º GYSELLE ALESANDRA DA SILVA 536,86 LISTA DE ESPERA

29º MARGARIDA VIEIRA DE SOUSA SILVA 535,76 LISTA DE ESPERA

30º ROSILENE DO CARMO ARAUJO 535,66 LISTA DE ESPERA

31º LUANA ALVES DE LIMA 535,28 LISTA DE ESPERA

32º LUCIANA SOUSA DE ARAUJO 530,84 LISTA DE ESPERA

33º JARBAS DE JESUS DINIZ SILVA JUNIOR 530,34 LISTA DE ESPERA

34º ILDO VALERIANO DA FONSECA 527 LISTA DE ESPERA

35º GISLAYNE 522,82 LISTA DE ESPERA

36º KARINE GABRIELA DA SILVA ROCHA 519,58 LISTA DE ESPERA

37º PATRIZIA PAULA LEITAO DA CUNHA 517,52 LISTA DE ESPERA

38º HIGOR GOMES PALHA BESSA 516,4 LISTA DE ESPERA

39º CARLA NEVES DO NASCIMENTO 516,16 LISTA DE ESPERA

40º JOSE FILHO GOBIRA DOS SANTOS 515,98 LISTA DE ESPERA

41º MARIA CAROLINA DA SILVA COSTA 515,4 LISTA DE ESPERA

42º DANIEL ALISSON DE SOUSA 514,42 LISTA DE ESPERA

43º ROELITON ANISIO COSTA DE FRANCA 514,14 LISTA DE ESPERA

44º GLEICE CARVALHO DE FREITAS 513,4 LISTA DE ESPERA

45º DEJANE RODRIGUES DE FREITAS 510,86 LISTA DE ESPERA

46º EDILENE PEREIRA FERNANDES 506 LISTA DE ESPERA

47º GABRIELA ROCHA SANTOS 503,74 LISTA DE ESPERA

48º MARCOS VAZ PINTO 503,62 LISTA DE ESPERA

49º PATRICIA DE SANTANA MONTEIRO NUNES 503,28 LISTA DE ESPERA

50º VANDERLEIA AIRES DE QUEIROS 497,34 LISTA DE ESPERA

51º ADRIANA MORAES LOPES 493,76 LISTA DE ESPERA

52º ALESSANDRA PEREIRA ZUZA 489,6 LISTA DE ESPERA

53º MARIA DAS GRACAS DE OLIVEIRA 488,92 LISTA DE ESPERA

54º SAMANTHA VITORIA ALVES DA SILVA 487,08 LISTA DE ESPERA

55º IARA FERREIRA LIMA 486,7 LISTA DE ESPERA

56º RHAIANE RODRIGUES DE SOUZA 484,36 LISTA DE ESPERA
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57º LAURA JANUZZI MENEZES 480,64 LISTA DE ESPERA

58º ALESSANDRA FERREIRA MACEDO 477,96 LISTA DE ESPERA

59º MAICON JOSE OLIVEIRA DA SILVA 474,32 LISTA DE ESPERA

60º ADEILTON FIGUEREDO BARBOSA JUNIOR 470,58 LISTA DE ESPERA

61º EVELINE BENICIO MICENA 468,36 LISTA DE ESPERA

62º ANTONIO FLAVIO MIRANDA DA COSTA 464,18 LISTA DE ESPERA

63º EVERTON CASSIO VIEIRA DE SALES 463,5 LISTA DE ESPERA

64º ROBERTO DA SILVA CONCEICAO 459,02 LISTA DE ESPERA

65º KEILA TAVARES JORGE DE OLIVEIRA 453,84 LISTA DE ESPERA

66º CARLEANNE RODRIGUES ARAUJO 452,94 LISTA DE ESPERA

67º JULIANA LOPES RIBEIRO 451,58 LISTA DE ESPERA

68º LOYANNE CRISTINA RIBEIRO DOS SANTOS 447,88 LISTA DE ESPERA

69º MARLINDO 447,74 LISTA DE ESPERA

70º HAILLA MICAELA FERREIRA DE SOUZA 446,46 LISTA DE ESPERA

71º MARIA APARECIDA OLIVEIRA DE MOURA 432,76 LISTA DE ESPERA

72º EUNICE NOVAIS ALENCAR 427,9 LISTA DE ESPERA

73º GABRIELA SURAMA MILITAO SILVEIRA 420,38 LISTA DE ESPERA

74º IVANILDA DE MOURA COSTA 417,68 LISTA DE ESPERA

75º WEINNY VIEIRA SOUZA SILVA 411,14 LISTA DE ESPERA

76º MARIA ALBA BOTELHO DE ARRUDA 394,72 LISTA DE ESPERA

CAMPUS GAMA

LICENCIATURA EM QUÍMICA – MATUTINO – SELEÇÃO 2015/1 – SELEÇÃO PELA NOTA DO ENEM
RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM
RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO E QUE TENHAM

CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R)

Colocação Nome Média Situação

1º MARIA DAS GRACAS DE OLIVEIRA 488,92 CONTEMPLADO

2º SAMANTHA VITORIA ALVES DA SILVA 487,08 CONTEMPLADO

CAMPUS GAMA

LICENCIATURA EM QUÍMICA – MATUTINO – SELEÇÃO 2015/1 – SELEÇÃO PELA NOTA DO ENEM
RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU

INFERIOR A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM
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ESCOLAS PÚBLICAS (EP/R)

Colocação Nome Média Situação

1º KAIRO VICTOR NEVES FERREIRA DE OLINDA 539,48 CONTEMPLADO

2º LUANA ALVES DE LIMA 535,28 CONTEMPLADO

3º EVELINE BENICIO MICENA 468,36 CONTEMPLADO

CAMPUS GAMA

LICENCIATURA EM QUÍMICA – MATUTINO – SELEÇÃO 2015/1 – SELEÇÃO PELA NOTA DO ENEM –
RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE,

INDEPENDENTEMENTE DA RENDA (ART. 14, II, PORTARIA NORMATIVA Nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI)

Colocação Nome Média Situação

1º IGOR KLEITO SANTOS 573,52 CONTEMPLADO

2º WALACE DOUGLAS DA CRUZ SANTOS 550,3 CONTEMPLADO

3º LEONARDO MARQUES MIRANDA 537,36 CONTEMPLADO

4º LUCIANA SOUSA DE ARAUJO 530,84 CONTEMPLADO

5º ROBERTO DA SILVA CONCEICAO 459,02 CONTEMPLADO

6º MARIA ALBA BOTELHO DE ARRUDA 394,72 LISTA DE ESPERA

CAMPUS GAMA

LICENCIATURA EM QUÍMICA – MATUTINO – SELEÇÃO 2015/1 – SELEÇÃO PELA NOTA DO ENEM
RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA (ART. 14, II,

PORTARIA NORMATIVA Nº 18/2012), TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM
ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Colocação Nome Média Situação

1º CAMILLA THAINAN LIMA FARIAS 543,06 CONTEMPLADO

2º SUELLEN LORRANE DE SOUZA 541,86 CONTEMPLADO

3º ILDO VALERIANO DA FONSECA 527 LISTA DE ESPERA

4º HIGOR GOMES PALHA BESSA 516,4 LISTA DE ESPERA

5º MARIA CAROLINA DA SILVA COSTA 515,4 LISTA DE ESPERA

6º MARCOS VAZ PINTO 503,62 LISTA DE ESPERA

7º IARA FERREIRA LIMA 486,7 LISTA DE ESPERA

8º ADEILTON FIGUEREDO BARBOSA JUNIOR 470,58 LISTA DE ESPERA

9º KEILA TAVARES JORGE DE OLIVEIRA 453,84 LISTA DE ESPERA
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10º HAILLA MICAELA FERREIRA DE SOUZA 446,46 LISTA DE ESPERA

CAMPUS GAMA

LICENCIATURA EM QUÍMICA – MATUTINO – SELEÇÃO 2015/1 – SELEÇÃO PELA NOTA DO ENEM –
RESERVA DE VAGAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (PCD)

Colocação Nome Média Situação

1º GYSELLE ALESANDRA DA SILVA 536,86 CONTEMPLADO

2º MAICON JOSE OLIVEIRA DA SILVA 474,32 LISTA DE ESPERA

____________________________________________________________
Documento Continua na Próxima Página.
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ANEXO 2
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DOS

CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS PELA NOTA DO ENEM
EDITAL Nº 059/RIFB, DE 30/10/2014 – SELEÇÃO 2015/1

CAMPUS GAMA

CAMPUS GAMA

TECNÓLOGO EM LOGÍSTICA – DIURNO – SELEÇÃO 2015/1 – SELEÇÃO PELA NOTA DO ENEM
AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Colocação Nome Média Situação

1º HELEN SOUSA RODRIGUES 641,62 CONTEMPLADO

2º WALISSON EDUARDO MAMEDES DA SILVA DE LIMA 610,62 CONTEMPLADO

3º JOELMA SILVEIRA DE AZEVEDO 610,08 CONTEMPLADO

4º PAULO HENRIQUE HOZANA DE OLIVEIRA SANTOS 609,76 CONTEMPLADO

5º LAYS CIRQUEIRA RODRIGUES 604,46 CONTEMPLADO

6º ALANA VILAROUCA DA SILVA 594,82 CONTEMPLADO

7º AMANDA PRISCILA RODRIGUES DE CASTRO 576,94 CONTEMPLADO

8º MARIA TERESA DIAS LIRA 576,06 CONTEMPLADO

9º ALLAN SOUSA SALES 576,02 CONTEMPLADO

10º ANTONIO PAULO DA COSTA FREIRE 574 CONTEMPLADO

11º PHILIPPE HENRIQUE DE BELLIS FERREIRA 567,38 CONTEMPLADO

12º WESLEY RODRIGUES DOS SANTOS SOUZA 566,5 CONTEMPLADO

13º ADELAIDE FIGUEREDO DE SOUZA 560,76 CONTEMPLADO

14º LUCAS BORGES DE FARIA BALTHAZAR 555,4 CONTEMPLADO

15º FRANCISCA GESSIANA SILVA SANTOS 552,72 CONTEMPLADO

16º JULLIANA DO COUTO ALMEIDA 552,18 CONTEMPLADO

17º MARCELO ALVES DA SILVA CHAVES JUNIOR 549,18 CONTEMPLADO

18º TARISSA DE SOUZA SILVA MARTINS 547,52 CONTEMPLADO

19º WESLEY TENORIO MONTEIRO DOS SANTOS 542,9 CONTEMPLADO

20º LILIA MARINA SOUSA SILVA 540,44 CONTEMPLADO

21º DAYNE MARIA RIBEIRO SANTANA 535,72 LISTA DE ESPERA

22º FRANCISCO DAS CHAGAS SILVA VIEIRA 532,08 LISTA DE ESPERA

23º FABIANA RIBEIRO BARROS XAVIER 531,98 LISTA DE ESPERA

24º FELIPE RODRIGUES NERES 530,64 LISTA DE ESPERA
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25º GILDASIO ALVES DE OLIVEIRA 528,56 LISTA DE ESPERA

26º GUILHERME FEITOSA DO NASCIMENTO 528,16 LISTA DE ESPERA

27º DAVI LEANDRO FREITAS 527,1 LISTA DE ESPERA

28º PHELIPE CORADO VIEIRA 523 LISTA DE ESPERA

29º ANA BEATRIZ DE SOUZA SILVA MARTINS 521,18 LISTA DE ESPERA

30º JULIANA PEREIRA CANTANHEDE 520,78 LISTA DE ESPERA

31º ANTONIO DE LIMA MEDEIROD 520,58 LISTA DE ESPERA

32º JOSE FILHO GOBIRA DOS SANTOS 515,98 LISTA DE ESPERA

33º
IVANILDO DE ANDRADE E SILVA CAMPOS JUNIOR 
JUNIOR

515,3 LISTA DE ESPERA

34º MARCIA FEITOSA DOS SANTOS 513,62 LISTA DE ESPERA

35º ELIANO RAMIRO DA SILVA 513,1 LISTA DE ESPERA

36º PAULA CRISTINA ALVES DOS SANTOS 510,5 LISTA DE ESPERA

37º KAREM DA SILVA CARDIM 509,1 LISTA DE ESPERA

38º JOAO VICTOR SILVA LEISTER REZENDE 504,98 LISTA DE ESPERA

39º ANTONIO LEMES DA SILVA 502,64 LISTA DE ESPERA

40º MARIA DE FATIMA DE ALMEIDA 502,34 LISTA DE ESPERA

41º LENI 500,66 LISTA DE ESPERA

42º DIANE MATIAS COUTO SILVA 500,46 LISTA DE ESPERA

43º ADONIAS JOSE DE FREITAS FILHO 498,66 LISTA DE ESPERA

44º VANDERLEIA AIRES DE QUEIROS 497,34 LISTA DE ESPERA

45º FERNANDA MARIA DE CASTRO DUTRA 492,54 LISTA DE ESPERA

46º LETICIA LIMA ALVES 490,12 LISTA DE ESPERA

47º GILMAR SILVA NOVAIS 488,02 LISTA DE ESPERA

48º GABRIELA DE SOUSA BATISTA 485,64 LISTA DE ESPERA

49º RONELIA SANTOS DA CAMARA 481,7 LISTA DE ESPERA

50º MONICA PEREIRA RIBEIRO 479,5 LISTA DE ESPERA

51º ALESSANDRA FERREIRA MACEDO 477,96 LISTA DE ESPERA

52º WASHINGTON NEVES DE CARVALHO 477,82 LISTA DE ESPERA

53º DEBORA MIRIA CASTRO DE ABREU 474,96 LISTA DE ESPERA

54º JONILSON NOBRES DA SILVA 474,58 LISTA DE ESPERA

55º IZABELA NAYARA DE SOUZA SILVA 472,7 LISTA DE ESPERA

56º EVELINE BENICIO MICENA 468,36 LISTA DE ESPERA
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57º HARLEY PEREIRA DE PAIVA 466,46 LISTA DE ESPERA

58º JUSTINA REIS DE SOUZA GOMES 465,28 LISTA DE ESPERA

59º IVONALDO NASCIMENTO LIMA 462,08 LISTA DE ESPERA

60º JEFFERSON DOUGLAS DA COSTA 453,18 LISTA DE ESPERA

61º CARLEANNE RODRIGUES ARAUJO 452,94 LISTA DE ESPERA

62º DANIEL DOS SANTOS MOTA 451,34 LISTA DE ESPERA

63º TASSIA BIANCA DO SOCORRO DOS SANTOS SOUSA 446,8 LISTA DE ESPERA

64º FILIPE RAMOS DO NASCIMENTO MELO 445,96 LISTA DE ESPERA

65º MARCELO GERMANO SANTOS CAVALCANTI 438,1 LISTA DE ESPERA

66º ITALO DE ALMEIDA CRUZ 436,32 LISTA DE ESPERA

67º LUIZ CARLOS COSTA DO NASCIMENTO 434,32 LISTA DE ESPERA

68º TATIANA SILVA XAVIER 432,44 LISTA DE ESPERA

69º MATEUS RODRIGUES DOS SANTOS FERREIRA 431,64 LISTA DE ESPERA

70º EUNICE NOVAIS ALENCAR 427,9 LISTA DE ESPERA

71º LETICIA GABRIELA DOS SANTOS PEREIRA 423,62 LISTA DE ESPERA

72º JOAB RODRIGUES COSTA 422,84 LISTA DE ESPERA

73º MARIA LEIDA TORQUATO DE SOUSA 412,52 LISTA DE ESPERA

74º TANIA RAQUEL ALENCAR SANTOS 396,94 LISTA DE ESPERA

75º MARIA ALBA BOTELHO DE ARRUDA 394,72 LISTA DE ESPERA

76º DENILSON ARAUJO SILVA CARRIAS 384,46 LISTA DE ESPERA

77º RUBENS DELOMTIER SANTANA 376,9 LISTA DE ESPERA

CAMPUS GAMA

TECNÓLOGO EM LOGÍSTICA – DIURNO – SELEÇÃO 2015/1 – SELEÇÃO PELA NOTA DO ENEM –
RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM
RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO E QUE TENHAM

CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R)

Colocação Nome Média Situação

1º ELIANO RAMIRO DA SILVA 513,1 CONTEMPLADO

2º KAREM DA SILVA CARDIM 509,1 CONTEMPLADO

3º MARIA DE FATIMA DE ALMEIDA 502,34 CONTEMPLADO
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CAMPUS GAMA

TECNÓLOGO EM LOGÍSTICA – DIURNO – SELEÇÃO 2015/1 – SELEÇÃO PELA NOTA DO ENEM –
RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU

INFERIOR A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM
ESCOLAS PÚBLICAS (EP/R)

Colocação Nome Média Situação

1º FABIANA RIBEIRO BARROS XAVIER 531,98 CONTEMPLADO

2º ANTONIO LEMES DA SILVA 502,64 CONTEMPLADO

CAMPUS GAMA

TECNÓLOGO EM LOGÍSTICA – DIURNO – SELEÇÃO 2015/1 – SELEÇÃO PELA NOTA DO ENEM –
RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE,

INDEPENDENTEMENTE DA RENDA (ART. 14, II, PORTARIA NORMATIVA Nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI)

Colocação Nome Média Situação

1º GILDASIO ALVES DE OLIVEIRA 528,56 CONTEMPLADO

2º ADONIAS JOSE DE FREITAS FILHO 498,66 CONTEMPLADO

3º JUSTINA REIS DE SOUZA GOMES 465,28 CONTEMPLADO

4º ITALO DE ALMEIDA CRUZ 436,32 CONTEMPLADO

5º LUIZ CARLOS COSTA DO NASCIMENTO 434,32 CONTEMPLADO

6º JOAB RODRIGUES COSTA 422,84 CONTEMPLADO

7º MARIA ALBA BOTELHO DE ARRUDA 394,72 CONTEMPLADO

CAMPUS GAMA

TECNÓLOGO EM LOGÍSTICA – DIURNO – SELEÇÃO 2015/1 – SELEÇÃO PELA NOTA DO ENEM –
RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA (ART. 14, II,

PORTARIA NORMATIVA Nº 18/2012), TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM
ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Colocação Nome Média Situação

1º FRANCISCO DAS CHAGAS SILVA VIEIRA 532,08 CONTEMPLADO

2º ANTONIO DE LIMA MEDEIROD 520,58 CONTEMPLADO

3º WASHINGTON NEVES DE CARVALHO 477,82 CONTEMPLADO

4º IZABELA NAYARA DE SOUZA SILVA 472,7 CONTEMPLADO

5º JEFFERSON DOUGLAS DA COSTA 453,18 CONTEMPLADO

6º FILIPE RAMOS DO NASCIMENTO MELO 445,96 CONTEMPLADO
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7º RUBENS DELOMTIER SANTANA 376,9 CONTEMPLADO

____________________________________________________________
Final do Documento.
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